

Till

Finansieringsnämnden för äldreomsorg i Värmdö kommun

Gustavsberg 2014-10-21

Ansökan om/rekvisition av verksamhetsstöd för år 2015 till Föreningen Guldkanten

Föreningen Guldkanten ansöker härmed om fortsatt verksamhetsstöd till den öppna och allmännyttiga seniorverksamheten vid Gustavsgården för åren 2015 - 2016. Finansieringsnämnden beviljade den 19 november 2013 föreningen ett verksamhetsstöd under perioden **2014-2016**. För år 2014 innebar det 854 000 kr. Med anledning av flyttningen till nya lokaler (från Hästhagsvägen till Hästhagsterrassen) samt utökad personalbehov ansökte föreningen om ett förstärkt verksamhetsstöd för 2014 om 260 000 kr. Finansieringsnämnden beviljade den 18 februari 2014 detta stöd för **2014**.

Med anledning av att tidsperioderna för de två verksamhetsstöden inte sammanfaller ansöker därför föreningen Guldkanten om

att det totala verksamhetsstödet för år 2015 uppgår till 1 114 000 kr (854 000 + 260 000) som uppräknas enligt gällande praxis, samt

att Finansieringsnämndens beslut den 19 november 2013 för perioden **2014-2016** även omfattar beslutet den 18 februari 2014 om förstärkt verksamhetsstöd.

Finansieringsnämndens verksamhetsstöd är avgörande för föreningens möjlighet att ha personal och ändamålsenliga lokaler. Verksamhetsstödet för 2014 möjliggjorde att vår secondhand-verksamhet kunde flytta sin verksamhet till Hästhagsterrassen. Många frivilligarbetare engagerades för att fräscha upp lokalerna. Genom utökade lagrings- och exponeringsytor, många volontärers insatser och utvidgad kundkrets har verksamheten expanderat. Även caféservering kunde starta. Allt överskott går oavkortat tillbaka till verksamheten. Inga arvoden betalas till vare sig styrelseledamöter eller andra frivilligarbetare.

Planer finns att komplettera verksamheten på Hästhagsterrassen med någon form av musikaktivitet vid vissa öppettider för att förgylla caféverksamheten och den sociala gemenskapen. Inventering av musikaliska talanger bland de äldre pågår och viss "pilotverksamhet" startar inom kort med två musikinslag per månad vid vissa öppethållandetider. Hästhagsterrassen får gärna utvecklas till ett socialt forum.

Föreningen tog under året över den s.k. filmklubbens verksamhet. Visningen – fyra filmer per termin - sker på Gustavsbergsteatern. Filmvisningarna är mycket uppskattade kulturinslag. Visningen – fyra filmer per termin - sker på Gustavsbergsteatern. Filmvisningarna är mycket uppskattade kulturinslag och kommer därför att fortsätta .


Under hösten startade en särskild liten "läsgrupp" för äldre. En volontär läser en bok för deltagarna, som av olika skäl har svårt att på egen hand läsa. Kompetens finns också att leda läsgrupper för dementa. Denna verksamhet kan komma att utvidgas om fler volontärer ställer sig till förfogande.

Inom de närmaste veckorna kommer föreningen Guldkanten att inbjuda kommunens hemtjänstorganisationer till en förutsättningslös hearing om vilka behov som finns bland ensamma äldre människor i vårt område. Vi inbjuder även Röda Korset och Svenska kyrkan i Gustavsberg-Ingårö för att om möjligt medverka i kring insatser för att bryta äldres ensamhet.

Mer information om Föreningen Guldkanten kan hämtas från hemsidan www.foreningen-guldkanten.se. Verksamhetsplan och budget för år 2015 är under utarbetande och förslag kommer att presenteras för medlemmarna vid möte den 10 november. Därefter fastställer styrelsen planen och budgeten. Några större avvikelser från verksamheten 2014 än som nämnts ovan, bedöms inte ske.

Föreningen Guldkanten är ett bra exempel på verksamhet inom den sociala ekonomin. Vi är beroende av kommunens stöd för att kunna "leverera" insatser som är till glädje för de äldre och utgår från en positiv behandling av vår ansökan om verksamhetsstöd.

Föreningen Guldkanten


Alf Lejdemyr, ordförande


Irene Bierfeldt, verksamhetschef